
登録者 中止
No 名前 所属 春Ｓ 夏Ｗ 夏Ｓ 秋Ｓ 年Ｗ 総会 総合 差
1 岡　美津夫 ＭＩＡ 43 - 38 41 35 50 207 -

2 豊田　恵子 ＭＩＡ 42 - 42 31 35 50 200 7

3 森本　尚樹 ＭＩＡ 41 - 32 36 25 50 184 16

4 金子　辰次 ＭＩＡ 31 - 31 26 30 50 168 16

5 生野　輝明 奈良 33 - 37 26 20 50 166 2

6 沢井　駿佑 ＭＩＡ 38 - 33 36 - 50 157 9

7 山本　真也 ＭＩＡ 26 - 27 21 20 50 144 13

高校生
以下 8 生野　優輝 奈良 27 - 23 31 40 - 121 23

9 尾形　滋子 カンガルー 23 - - - 30 50 103 18

10 岩本　彩子 ＭＩＡ 25 - 42 - 25 - 92 11

11 梶野　耕佑 ＭＩＡ - - 42 - - 50 92 0

12 山田　峻士 ＭＩＡ 24 - 36 - - 20 80 12

13 小西　義輝 ＭＩＡ 36 - - - - - 36 44

高校生
以下 14 吉本　達也 奈良 32 - - - - - 32 4

15 西山　直輝 ＭＩＡ 0 - 10 - - - 10 22

16 0 10

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

ビジター
No 名前 所属 春Ｓ 夏Ｗ 夏Ｓ 秋Ｓ 年Ｗ 総会 総合 差
1 松下　哲也 ＭＩＡ - - - 41 40 81 -

2 宇野　晃成 レッドベレーズ - - 26 - - 26 55

3 0 26

4 0 0

5 0 0

個人ポイント
ポイント

10
30
25
20
15
10
5
1
1
50

予選リーグ　４位
予選リーグ　５位
予選リーグ　６位以下
順位別対抗戦参加

順位別対抗戦（1勝ごとに）

定期総会出席

平成２５年度 西日本テニス協議会総合ポイント表

大会参加
予選リーグ　１位
予選リーグ　２位
予選リーグ　３位

ポイント計算例 

●予選リーグ（１位） 順位別対抗戦（０勝） 

  10p(大会参加)         + 30p(リーグ1位) 

  + 1p(順位別対抗戦参加) +  0p(対抗戦 0勝) 

  41p 付与 

●予選リーグ（２位） 順位別対抗戦（２勝） 

  10p(大会参加)         + 25p(リーグ2位) 

  + 1p(順位別対抗戦参加) + 2p(対抗戦 2勝) 

  38p 付与 

 

●遅刻 

 10p(大会参加)  

●オープン参加（参加申込手続きせずに特別参加） 


