

# 平成25年度 西日本テニス協議会総合ポイント表

登録者

中止

高校生  
以下

高校生  
以下

No	名前	所属	春S	夏W	夏S	秋S	年W	総会	総合	差
1	岡 美津夫	MIA	43	-	38	41	35	50	207	-
2	豊田 恵子	MIA	42	-	42	31	35	50	200	7
3	森本 尚樹	MIA	41	-	32	36	25	50	184	16
4	金子 辰次	MIA	31	-	31	26	30	50	168	16
5	生野 輝明	奈良	33	-	37	26	20	50	166	2
6	沢井 駿佑	MIA	38	-	33	36	-	50	157	9
7	山本 真也	MIA	26	-	27	21	20	50	144	13
8	生野 優輝	奈良	27	-	23	31	40	-	121	23
9	尾形 滋子	カンガルー	23	-	-	-	30	50	103	18
10	岩本 彩子	MIA	25	-	42	-	25	-	92	11
11	梶野 耕佑	MIA	-	-	42	-	-	50	92	0
12	山田 峻士	MIA	24	-	36	-	-	20	80	12
13	小西 義輝	MIA	36	-	-	-	-	-	36	44
14	吉本 達也	奈良	32	-	-	-	-	-	32	4
15	西山 直輝	MIA	0	-	10	-	-	-	10	22
16									0	10
17									0	0
18									0	0
19									0	0
20									0	0

ビジター

No	名前	所属	春S	夏W	夏S	秋S	年W	総会	総合	差
1	松下 哲也	MIA	-	-	-	41	40		81	-
2	宇野 晃成	レッドベレーズ	-	-	26	-	-		26	55
3									0	26
4									0	0
5									0	0

個人ポイント

	ポイント
大会参加	10
予選リーグ 1位	30
予選リーグ 2位	25
予選リーグ 3位	20
予選リーグ 4位	15
予選リーグ 5位	10
予選リーグ 6位以下	5
順位別対抗戦参加	1
順位別対抗戦 (1勝ごとに)	1
定期総会出席	50

ポイント計算例

●予選リーグ (1位) 順位別対抗戦 (0勝)  
10p(大会参加) + 30p(リーグ1位)  
+ 1p(順位別対抗戦参加) + 0p(対抗戦 0勝)  
**41p 付与**

●予選リーグ (2位) 順位別対抗戦 (2勝)  
10p(大会参加) + 25p(リーグ2位)  
+ 1p(順位別対抗戦参加) + 2p(対抗戦 2勝)  
**38p 付与**

●遅刻

10p(大会参加)

●オープン参加 (参加申込手続きせずに特別参加)